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07.004592-6 LUIZA ALENCAR PERECIN 10/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.019776-0 TULIO CANAVESI MORATO 28/07/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.008733-3 NICOLA PAOLUCCI 09/12/2008 7,0 13,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.011934-6 AUGUSTO LIMA DAMASCENO 22/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.006348-5 LAURA MIRANDA 29/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.001692-0 DOMINIQUE FERNANDES FLORENTINO 16/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.027917-9 LORENZO PINHEIRO ANNICCHINO 14/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.022665-1 MATHEUS DE SOUZA GONCALVES 31/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.008959-1 MIGUEL MOSSIM ALECRIM 19/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.009563-4 SABRINA ZUNIGA RODRIGUES 29/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.008365-4 RYAN CALCE RIBEIRO 02/05/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.017750-4 RENATO BELLINI ALVES DE SOUZA 16/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.005161-9 EDUARDO GRITTI MEDEIROS TEIXEIRA 06/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.003487-4 EVERTON LUIS SOARES FILHO 13/09/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.006513-6 GABRIELLY SOARES DE ARAUJO 05/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.031074-2 CAIO BRESSIANI BORGES 10/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.008269-5 PIETRA DE CASTRO REZENDE 28/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.001735-0 GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA FORTI 20/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.035868-3 JOAO VITOR NICOLAU 13/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.032540-7 GABRIEL DONIZETE DE SAMPAIO 19/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.036024-3 JOAO PEDRO DOS SANTOS 20/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008731-0 LUIZ CARLOS CHIARINI TEIXEIRA GONCALVES 25/05/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017437-4 WITALLO BATISTA SOUZA 06/04/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020587-3 EDUARDO CARAMIGO RODRIGUES DE SOUSA 08/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020322-0 MARINA GIATTI 29/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008435-2 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 05/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005016-9 SOPHIA CLAUDINEIA VALLI 19/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029273-1 NATHAN DE FREITAS PEREIRA 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.002743-7 LEONARDO DIAS MARINI 06/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020297-5 HENRIQUE PAZZIANOTTO STEIN 22/01/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033060-9 RENAN FERREIRA FERMINO 06/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015008-9 ANA JULIA VIEIRA SEBUSKE 26/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012289-7 VINICIUS DE SOUZA 09/02/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001167-2 GABRIEL MACHADO MARTINS 14/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015953-5 BRENO APARECIDO DA COSTA 22/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001840-9 GABRIELA MUNIZ SAMPAIO 24/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030663-4 JOAO LUCAS DE ALMEIDA 06/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014046-4 ARIEL BOCCARDO DA CRUZ PIRES DE CAMPOS 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033617-3 TIAGO STEFANI NICOLUCCI 12/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028860-0 ENZO MERCEDES DE MORAES 18/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009776-8 IGOR DE MORAES SERRANO 25/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008111-2 THIAGO AUGUSTO CUSTODIO 20/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001677-0 BEATRIZ CRISTINE EMIDIO DE MOURA 16/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008747-4 ENZO SCONTRE 25/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004352-5 OTAVIO BATISTA CASIMIRO 15/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007210-7 DANIELY DE MORAIS ANTUNES 14/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012918-4 NICOLAS DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA 06/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013799-9 LUCAS DE SOUZA ALVES SILVA 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001702-5 HEITOR FIGUEIREDO MASANO 04/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009915-8 LARA BEATRIZ DO CARMO DA COSTA 20/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029045-9 VITOR APARECIDO DA SILVA 25/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018042-3 LIVIA DI GIOVANI 11/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012465-0 LIVIA BOCCHIO GONCALVES 15/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013753-9 BRENO FELIPE DA ROCHA PERESSIM 19/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037975-1 MICAEL HENRIQUE CORREA 21/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006510-7 NARAIZA SOUZA CORREA 21/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001675-8 VALENTINA TALASSI BIANCHI 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.009250-6 FERNANDO JESUS DOS SANTOS 14/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021045-0 JÚLIA GONÇALVES 23/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021849-1 KAIANE VITÓRIA SCHULTZ DA SILVA 13/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030291-0 KAUA VINICIUS DE JESUS 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029038-2 MIKAELL JACKSON SOUZA DE BRITO 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030481-3 VINICIUS SOARES MOTA 01/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003353-8 MATEUS JOSE SATIRO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004936-7 EVELIN DE CAMPOS ANHAIA 05/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035230-9 VINICIUS PETER BETIM FERRAZ 09/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032973-0 GABRIELE BIANCA DE GODOY PEDROSA 15/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000945-1 GUSTAVO COSTA NUNES 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006580-5 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO RODRIGUES 06/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002957-7 THIAGO GABRIEL DE AZEVEDO 04/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003225-0 MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA 14/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010796-9 PEDRO HENRIQUE FIRMINO CANONICO 31/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032670-8 VICTOR HUGO GUEDES DE ALMEIDA MOREIRA 25/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023795-6 VALENTINA DE ARAUJO MASSA 20/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022885-1 FABRICIO JOSE DE ALMEIDA 17/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014130-5 GABRIEL EDEN SANTOS 19/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002665-6 RODRIGO RODRIGUES CORREA 18/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027698-5 WESNAYRA MARIA DA ROCHA 08/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030848-4 ELDER DE SOUZA CARDOSO 18/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031720-1 VICTOR MANOEL BATISTA CLARO 14/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028446-0 LUCAS CANAVEZI BAUNGART SILVA 01/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001315-1 JOAO VICTOR DALLA PIAZZA SANTOS 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014225-6 ELIEZER DA CRUZ MOREIRA 14/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012442-0 MAIKE HENRIQUE DA SILVA 22/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029826-0 NIKOLAS GABRIEL DIAS MENDES 05/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013634-0 DANIEL ASSAM RINCO 20/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024259-0 KAROLINE VITORIA DE ASSIS GOMES 21/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026604-7 EMANUEL FERREIRA MENEGON 26/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000064-5 ENRICO DORIGUELLO PEPILASCO 20/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012388-5 JULIA APARECIDA CARDOSO 15/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006781-0 THAMIRES OLIVEIRA SANTOS 07/03/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003905-0 DAVID GABRIEL BATISTA DE SOUZA 15/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039229-5 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032585-0 JOSUE FELIPE TEODORO 07/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004679-4 IVALDO JUNIOR ANDRADE DOS SANTOS 19/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025327-0 EVELYN VICTORIA BENTO ANTUNES 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003289-8 HELOISA SOUZA RICCIO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003913-3 EMANUEL TASSO DE SOUZA 26/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036781-9 IGOR VINICIUS FERREIRA 26/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032038-0 BRUNO OTAVIO SILVA DE LIMA 12/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018864-3 JUAN VIDAL DOS SANTOS 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006927-5 MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023617-0 ANNE ELISA NICOLENCA BARBOSA 07/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017702-0 MURILO ANTONIO DOS SANTOS ANTONELLI 17/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016162-1 LAVINIA FERNANDA ANTONIO 31/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006323-2 BEATRIS DO CARMO LIMA DA SILVA 30/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001150-2 FERNANDO CARLOS DOS SANTOS FILHO 22/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008907-1 THOMAS AUGUSTO DOS SANTOS FONTOLAN 14/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012074-0 MATEUS CAVACHINI 20/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009126-3 PIETRO PROENCA RODRIGUES 20/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019660-2 MONIELE CASSALHO RODRIGUES MIGUEL 21/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000985-3 RAFAEL GIRALDI 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012076-3 ISAAC ARAUJO JERONIMO 30/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008270-3 GABRIEL LEITE DE ALMEIDA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013742-7 BEATRIZ ROMAO RAMOS 15/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.021020-7 MURILO RINALDI CONTI 25/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012268-0 LUIS GUILHERME FLORENTINO 25/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033326-9 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008553-5 KAUAN LEONAN FERREIRA DA SILVA 24/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020929-1 GABRIEL BRUGNEROTO SAMBLAS 18/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032458-9 ANA JÚLIA FIORANI GOMES 06/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030915-3 VITORIA NOEMIA RIBEIRO DOS PASSOS 08/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000607-9 LIVIA DE PAULA 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019248-4 ENZO MARANGONI MINCON 23/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025481-9 JENIFFER DA SILVA SOUSA 07/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014982-1 JOAO PEDRO SATIRO TRAVAIOLI 07/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031133-9 CAIQUE DOS SANTOS RODRIGUES DE AZEVEDO 08/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017074-9 ARTHUR GABRIEL BORBA 01/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021718-4 IAGO FELIPE PEREIRA DO CARMO 25/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027694-0 JOAO VITOR PEDRO CASSIANO 08/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015000-8 ANA CLARA VIEIRA SEBUSKE 26/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036216-0 NICOLAS HENRIQUE REIS DE CAMPOS 01/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007922-7 MATEUS CAVACHINI DE ALMEIDA 11/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027860-7 ENZO DE CASTRO PADOVANI 16/10/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017133-5 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021200-5 JOAO ENRICCO BAPTISTELLA FEQUETIA 22/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008964-5 LAVINIA CRISTINA PEREIRA PEGO 05/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020773-1 JULIA VERGINIO NOGUEIRA 19/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038664-0 VICTOR ANGELI SIMEONE 22/09/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012951-1 THIERRY CLAUDINEI PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016726-2 NICOLLI DE SOUZA FERREIRA 24/06/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010272-0 LIVIA SCONTRE 25/11/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018311-4 ARTHUR CORREIA PAES 08/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008339-3 NICOLAS HENRIQUE FERRAZ DE SOUZA 16/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.009217-9 VALENTINA SORIO REAL DO NASCIMENTO 15/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007429-9 KEVEN DA SILVA PEREIRA 12/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015110-8 SAMUEL ARLINDO DIAS VAZ 04/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005326-8 GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 05/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027929-7 PAULO SAMUEL FELICIANO CEREZER 26/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021677-6 BIANCA STUCCHI CANAL 03/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016910-8 EMERSON DIAS DA SILVA 28/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021219-8 FABRICIO CARRILLO DISSERO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038091-0 VICTOR GABRIEL DA SILVA 09/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035047-0 PAULA ROBERTA DE SOUZA TEIXEIRA 04/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018902-2 ANTHONY MATHEUS DE ARRUDA SANTOS SILVA 26/02/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028560-7 LAIS DA COSTA BRUNO 04/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032295-2 GABRIELA PAIXAO DE OLIVEIRA 22/11/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035371-1 JULIANA FALCONI DE PAZ 18/09/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000144-9 ENZO CAIQUE NASSAR GRISOTTO 03/01/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001252-0 JULIANA ZATARIM 14/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002217-3 HELOISA VITORIA BENATTI 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006601-2 HUGO ALEXANDRE SCARSO 18/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008507-3 IVAN GABRIEL ARMELIN PIZZOL 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017569-8 LIVIA DOS SANTOS MAIA 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019791-0 GILDACI MARINHO CORREIA DE LIMA 09/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028883-0 ENZO PINA COELHO 23/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032183-0 JOAO VITOR BOMBONATTI 27/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004592-6 LUIZA ALENCAR PERECIN 10/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011934-6 AUGUSTO LIMA DAMASCENO 22/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006348-5 LAURA MIRANDA 29/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001692-0 DOMINIQUE FERNANDES FLORENTINO 16/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003487-4 EVERTON LUIS SOARES FILHO 13/09/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001735-0 GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA FORTI 20/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035868-3 JOAO VITOR NICOLAU 13/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032540-7 GABRIEL DONIZETE DE SAMPAIO 19/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029273-1 NATHAN DE FREITAS PEREIRA 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.033060-9 RENAN FERREIRA FERMINO 06/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015953-5 BRENO APARECIDO DA COSTA 22/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.001840-9 GABRIELA MUNIZ SAMPAIO 24/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014046-4 ARIEL BOCCARDO DA CRUZ PIRES DE CAMPOS 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028860-0 ENZO MERCEDES DE MORAES 18/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.008111-2 THIAGO AUGUSTO CUSTODIO 20/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007210-7 DANIELY DE MORAIS ANTUNES 14/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.012918-4 NICOLAS DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA 06/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013799-9 LUCAS DE SOUZA ALVES SILVA 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009915-8 LARA BEATRIZ DO CARMO DA COSTA 20/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013753-9 BRENO FELIPE DA ROCHA PERESSIM 19/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037975-1 MICAEL HENRIQUE CORREA 21/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009250-6 FERNANDO JESUS DOS SANTOS 14/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021045-0 JÚLIA GONÇALVES 23/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030291-0 KAUA VINICIUS DE JESUS 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003353-8 MATEUS JOSE SATIRO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002957-7 THIAGO GABRIEL DE AZEVEDO 04/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003225-0 MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA 14/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032670-8 VICTOR HUGO GUEDES DE ALMEIDA MOREIRA 25/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002665-6 RODRIGO RODRIGUES CORREA 18/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027698-5 WESNAYRA MARIA DA ROCHA 08/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030848-4 ELDER DE SOUZA CARDOSO 18/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014225-6 ELIEZER DA CRUZ MOREIRA 14/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012442-0 MAIKE HENRIQUE DA SILVA 22/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013634-0 DANIEL ASSAM RINCO 20/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003905-0 DAVID GABRIEL BATISTA DE SOUZA 15/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039229-5 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025327-0 EVELYN VICTORIA BENTO ANTUNES 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003289-8 HELOISA SOUZA RICCIO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036781-9 IGOR VINICIUS FERREIRA 26/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018864-3 JUAN VIDAL DOS SANTOS 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006927-5 MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023617-0 ANNE ELISA NICOLENCA BARBOSA 07/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006323-2 BEATRIS DO CARMO LIMA DA SILVA 30/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008907-1 THOMAS AUGUSTO DOS SANTOS FONTOLAN 14/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012074-0 MATEUS CAVACHINI 20/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009126-3 PIETRO PROENCA RODRIGUES 20/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019660-2 MONIELE CASSALHO RODRIGUES MIGUEL 21/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012076-3 ISAAC ARAUJO JERONIMO 30/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008270-3 GABRIEL LEITE DE ALMEIDA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013742-7 BEATRIZ ROMAO RAMOS 15/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033326-9 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008553-5 KAUAN LEONAN FERREIRA DA SILVA 24/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032458-9 ANA JÚLIA FIORANI GOMES 06/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030915-3 VITORIA NOEMIA RIBEIRO DOS PASSOS 08/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017074-9 ARTHUR GABRIEL BORBA 01/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027694-0 JOAO VITOR PEDRO CASSIANO 08/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 8



Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036216-0 NICOLAS HENRIQUE REIS DE CAMPOS 01/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007922-7 MATEUS CAVACHINI DE ALMEIDA 11/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012951-1 THIERRY CLAUDINEI PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016726-2 NICOLLI DE SOUZA FERREIRA 24/06/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007429-9 KEVEN DA SILVA PEREIRA 12/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005326-8 GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 05/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021677-6 BIANCA STUCCHI CANAL 03/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038091-0 VICTOR GABRIEL DA SILVA 09/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035047-0 PAULA ROBERTA DE SOUZA TEIXEIRA 04/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006601-2 HUGO ALEXANDRE SCARSO 18/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017569-8 LIVIA DOS SANTOS MAIA 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001692-0 DOMINIQUE FERNANDES FLORENTINO 16/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033060-9 RENAN FERREIRA FERMINO 06/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.001840-9 GABRIELA MUNIZ SAMPAIO 24/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.014046-4 ARIEL BOCCARDO DA CRUZ PIRES DE CAMPOS 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.028860-0 ENZO MERCEDES DE MORAES 18/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007210-7 DANIELY DE MORAIS ANTUNES 14/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037975-1 MICAEL HENRIQUE CORREA 21/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009250-6 FERNANDO JESUS DOS SANTOS 14/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021045-0 JÚLIA GONÇALVES 23/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030291-0 KAUA VINICIUS DE JESUS 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003353-8 MATEUS JOSE SATIRO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032670-8 VICTOR HUGO GUEDES DE ALMEIDA MOREIRA 25/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027698-5 WESNAYRA MARIA DA ROCHA 08/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014225-6 ELIEZER DA CRUZ MOREIRA 14/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039229-5 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003289-8 HELOISA SOUZA RICCIO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036781-9 IGOR VINICIUS FERREIRA 26/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018864-3 JUAN VIDAL DOS SANTOS 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006927-5 MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008907-1 THOMAS AUGUSTO DOS SANTOS FONTOLAN 14/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009126-3 PIETRO PROENCA RODRIGUES 20/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008270-3 GABRIEL LEITE DE ALMEIDA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013742-7 BEATRIZ ROMAO RAMOS 15/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033326-9 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032458-9 ANA JÚLIA FIORANI GOMES 06/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030915-3 VITORIA NOEMIA RIBEIRO DOS PASSOS 08/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017074-9 ARTHUR GABRIEL BORBA 01/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027694-0 JOAO VITOR PEDRO CASSIANO 08/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036216-0 NICOLAS HENRIQUE REIS DE CAMPOS 01/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012951-1 THIERRY CLAUDINEI PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016726-2 NICOLLI DE SOUZA FERREIRA 24/06/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005326-8 GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 05/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017569-8 LIVIA DOS SANTOS MAIA 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004592-6 LUIZA ALENCAR PERECIN 10/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011934-6 AUGUSTO LIMA DAMASCENO 22/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006348-5 LAURA MIRANDA 29/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001692-0 DOMINIQUE FERNANDES FLORENTINO 16/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008365-4 RYAN CALCE RIBEIRO 02/05/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005161-9 EDUARDO GRITTI MEDEIROS TEIXEIRA 06/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003487-4 EVERTON LUIS SOARES FILHO 13/09/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006513-6 GABRIELLY SOARES DE ARAUJO 05/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008269-5 PIETRA DE CASTRO REZENDE 28/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001735-0 GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA FORTI 20/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035868-3 JOAO VITOR NICOLAU 13/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032540-7 GABRIEL DONIZETE DE SAMPAIO 19/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036024-3 JOAO PEDRO DOS SANTOS 20/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.017437-4 WITALLO BATISTA SOUZA 06/04/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.020322-0 MARINA GIATTI 29/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.008435-2 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 05/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005016-9 SOPHIA CLAUDINEIA VALLI 19/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029273-1 NATHAN DE FREITAS PEREIRA 14/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002743-7 LEONARDO DIAS MARINI 06/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.033060-9 RENAN FERREIRA FERMINO 06/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015008-9 ANA JULIA VIEIRA SEBUSKE 26/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012289-7 VINICIUS DE SOUZA 09/02/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001167-2 GABRIEL MACHADO MARTINS 14/03/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015953-5 BRENO APARECIDO DA COSTA 22/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001840-9 GABRIELA MUNIZ SAMPAIO 24/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014046-4 ARIEL BOCCARDO DA CRUZ PIRES DE CAMPOS 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028860-0 ENZO MERCEDES DE MORAES 18/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009776-8 IGOR DE MORAES SERRANO 25/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.008111-2 THIAGO AUGUSTO CUSTODIO 20/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004352-5 OTAVIO BATISTA CASIMIRO 15/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007210-7 DANIELY DE MORAIS ANTUNES 14/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012918-4 NICOLAS DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA 06/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013799-9 LUCAS DE SOUZA ALVES SILVA 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009915-8 LARA BEATRIZ DO CARMO DA COSTA 20/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029045-9 VITOR APARECIDO DA SILVA 25/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018042-3 LIVIA DI GIOVANI 11/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012465-0 LIVIA BOCCHIO GONCALVES 15/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013753-9 BRENO FELIPE DA ROCHA PERESSIM 19/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037975-1 MICAEL HENRIQUE CORREA 21/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006510-7 NARAIZA SOUZA CORREA 21/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001675-8 VALENTINA TALASSI BIANCHI 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009250-6 FERNANDO JESUS DOS SANTOS 14/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021045-0 JÚLIA GONÇALVES 23/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021849-1 KAIANE VITÓRIA SCHULTZ DA SILVA 13/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030291-0 KAUA VINICIUS DE JESUS 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029038-2 MIKAELL JACKSON SOUZA DE BRITO 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030481-3 VINICIUS SOARES MOTA 01/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003353-8 MATEUS JOSE SATIRO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004936-7 EVELIN DE CAMPOS ANHAIA 05/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035230-9 VINICIUS PETER BETIM FERRAZ 09/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032973-0 GABRIELE BIANCA DE GODOY PEDROSA 15/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000945-1 GUSTAVO COSTA NUNES 08/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006580-5 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO RODRIGUES 06/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002957-7 THIAGO GABRIEL DE AZEVEDO 04/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003225-0 MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA 14/02/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010796-9 PEDRO HENRIQUE FIRMINO CANONICO 31/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032670-8 VICTOR HUGO GUEDES DE ALMEIDA MOREIRA 25/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023795-6 VALENTINA DE ARAUJO MASSA 20/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022885-1 FABRICIO JOSE DE ALMEIDA 17/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014130-5 GABRIEL EDEN SANTOS 19/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002665-6 RODRIGO RODRIGUES CORREA 18/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027698-5 WESNAYRA MARIA DA ROCHA 08/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030848-4 ELDER DE SOUZA CARDOSO 18/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031720-1 VICTOR MANOEL BATISTA CLARO 14/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028446-0 LUCAS CANAVEZI BAUNGART SILVA 01/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001315-1 JOAO VICTOR DALLA PIAZZA SANTOS 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014225-6 ELIEZER DA CRUZ MOREIRA 14/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012442-0 MAIKE HENRIQUE DA SILVA 22/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013634-0 DANIEL ASSAM RINCO 20/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026604-7 EMANUEL FERREIRA MENEGON 26/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000064-5 ENRICO DORIGUELLO PEPILASCO 20/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012388-5 JULIA APARECIDA CARDOSO 15/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003905-0 DAVID GABRIEL BATISTA DE SOUZA 15/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039229-5 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025327-0 EVELYN VICTORIA BENTO ANTUNES 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003289-8 HELOISA SOUZA RICCIO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003913-3 EMANUEL TASSO DE SOUZA 26/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036781-9 IGOR VINICIUS FERREIRA 26/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018864-3 JUAN VIDAL DOS SANTOS 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006927-5 MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023617-0 ANNE ELISA NICOLENCA BARBOSA 07/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017702-0 MURILO ANTONIO DOS SANTOS ANTONELLI 17/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016162-1 LAVINIA FERNANDA ANTONIO 31/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006323-2 BEATRIS DO CARMO LIMA DA SILVA 30/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008907-1 THOMAS AUGUSTO DOS SANTOS FONTOLAN 14/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012074-0 MATEUS CAVACHINI 20/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009126-3 PIETRO PROENCA RODRIGUES 20/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019660-2 MONIELE CASSALHO RODRIGUES MIGUEL 21/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000985-3 RAFAEL GIRALDI 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012076-3 ISAAC ARAUJO JERONIMO 30/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008270-3 GABRIEL LEITE DE ALMEIDA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013742-7 BEATRIZ ROMAO RAMOS 15/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012268-0 LUIS GUILHERME FLORENTINO 25/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033326-9 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008553-5 KAUAN LEONAN FERREIRA DA SILVA 24/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032458-9 ANA JÚLIA FIORANI GOMES 06/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030915-3 VITORIA NOEMIA RIBEIRO DOS PASSOS 08/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000607-9 LIVIA DE PAULA 13/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031133-9 CAIQUE DOS SANTOS RODRIGUES DE AZEVEDO 08/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017074-9 ARTHUR GABRIEL BORBA 01/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021718-4 IAGO FELIPE PEREIRA DO CARMO 25/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027694-0 JOAO VITOR PEDRO CASSIANO 08/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015000-8 ANA CLARA VIEIRA SEBUSKE 26/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036216-0 NICOLAS HENRIQUE REIS DE CAMPOS 01/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007922-7 MATEUS CAVACHINI DE ALMEIDA 11/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017133-5 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008964-5 LAVINIA CRISTINA PEREIRA PEGO 05/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012951-1 THIERRY CLAUDINEI PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016726-2 NICOLLI DE SOUZA FERREIRA 24/06/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018311-4 ARTHUR CORREIA PAES 08/01/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008339-3 NICOLAS HENRIQUE FERRAZ DE SOUZA 16/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007429-9 KEVEN DA SILVA PEREIRA 12/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.005326-8 GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 05/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021677-6 BIANCA STUCCHI CANAL 03/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016910-8 EMERSON DIAS DA SILVA 28/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021219-8 FABRICIO CARRILLO DISSERO 09/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038091-0 VICTOR GABRIEL DA SILVA 09/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035047-0 PAULA ROBERTA DE SOUZA TEIXEIRA 04/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018902-2 ANTHONY MATHEUS DE ARRUDA SANTOS SILVA 26/02/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028560-7 LAIS DA COSTA BRUNO 04/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001252-0 JULIANA ZATARIM 14/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002217-3 HELOISA VITORIA BENATTI 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006601-2 HUGO ALEXANDRE SCARSO 18/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008507-3 IVAN GABRIEL ARMELIN PIZZOL 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017569-8 LIVIA DOS SANTOS MAIA 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.001692-0 DOMINIQUE FERNANDES FLORENTINO 16/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006513-6 GABRIELLY SOARES DE ARAUJO 05/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008435-2 KAUA OLIVEIRA DA SILVA 05/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.005016-9 SOPHIA CLAUDINEIA VALLI 19/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.033060-9 RENAN FERREIRA FERMINO 06/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001840-9 GABRIELA MUNIZ SAMPAIO 24/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014046-4 ARIEL BOCCARDO DA CRUZ PIRES DE CAMPOS 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028860-0 ENZO MERCEDES DE MORAES 18/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009776-8 IGOR DE MORAES SERRANO 25/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.004352-5 OTAVIO BATISTA CASIMIRO 15/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007210-7 DANIELY DE MORAIS ANTUNES 14/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037975-1 MICAEL HENRIQUE CORREA 21/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006510-7 NARAIZA SOUZA CORREA 21/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009250-6 FERNANDO JESUS DOS SANTOS 14/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021045-0 JÚLIA GONÇALVES 23/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030291-0 KAUA VINICIUS DE JESUS 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029038-2 MIKAELL JACKSON SOUZA DE BRITO 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003353-8 MATEUS JOSE SATIRO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032973-0 GABRIELE BIANCA DE GODOY PEDROSA 15/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010796-9 PEDRO HENRIQUE FIRMINO CANONICO 31/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032670-8 VICTOR HUGO GUEDES DE ALMEIDA MOREIRA 25/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027698-5 WESNAYRA MARIA DA ROCHA 08/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031720-1 VICTOR MANOEL BATISTA CLARO 14/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028446-0 LUCAS CANAVEZI BAUNGART SILVA 01/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014225-6 ELIEZER DA CRUZ MOREIRA 14/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012388-5 JULIA APARECIDA CARDOSO 15/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039229-5 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003289-8 HELOISA SOUZA RICCIO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036781-9 IGOR VINICIUS FERREIRA 26/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018864-3 JUAN VIDAL DOS SANTOS 28/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006927-5 MARIA EDUARDA RAMOS DA SILVA 19/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008907-1 THOMAS AUGUSTO DOS SANTOS FONTOLAN 14/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009126-3 PIETRO PROENCA RODRIGUES 20/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008270-3 GABRIEL LEITE DE ALMEIDA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013742-7 BEATRIZ ROMAO RAMOS 15/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033326-9 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032458-9 ANA JÚLIA FIORANI GOMES 06/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030915-3 VITORIA NOEMIA RIBEIRO DOS PASSOS 08/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031133-9 CAIQUE DOS SANTOS RODRIGUES DE AZEVEDO 08/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017074-9 ARTHUR GABRIEL BORBA 01/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021718-4 IAGO FELIPE PEREIRA DO CARMO 25/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027694-0 JOAO VITOR PEDRO CASSIANO 08/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036216-0 NICOLAS HENRIQUE REIS DE CAMPOS 01/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017133-5 NICOLI SILVA MARTURANO 28/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012951-1 THIERRY CLAUDINEI PEREIRA DE OLIVEIRA 20/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016726-2 NICOLLI DE SOUZA FERREIRA 24/06/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008339-3 NICOLAS HENRIQUE FERRAZ DE SOUZA 16/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005326-8 GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 05/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016910-8 EMERSON DIAS DA SILVA 28/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018902-2 ANTHONY MATHEUS DE ARRUDA SANTOS SILVA 26/02/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017569-8 LIVIA DOS SANTOS MAIA 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008111-2 THIAGO AUGUSTO CUSTODIO 20/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 19



Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008111-2 THIAGO AUGUSTO CUSTODIO 20/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 22
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